

Orçamento Detalhado

Ita	Etapas	Especificação do Item/Serviço	QUANT.	MATERIAL ESPORTIVO				EMPRESA 1			EMPRESA 2			EMPRESA 3			VALOR MEDIO COTADO	
				Ident. Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Ident. Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Ident. Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Ident. Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	
		Apito, aplicação esportiva	15	AJ. MODESTO CNPJ: 40.915.178/0001-87 TEL. (91) 989548128	R\$ 85,20	R\$ 1.278,00	EAM COMERCIO E SERVICOS ME CNPJ: 36.289.762/0001-88 TEL. (91) 98958-7777	R\$ 94,50	R\$ 1.417,50	PEC DISTRIBUIDORA E SERVICOS CNPJ: 40.446.539/0001-30 TEL. (91) 988866026	R\$ 88,00	R\$ 1.320,00	R\$ 89,23	R\$ 1.335,45				
		Bandeira de escanteio futebol de campo	8		R\$ 374,00	R\$ 2.992,00		R\$ 377,50	R\$ 3.020,00		R\$ 360,00	R\$ 2.880,00	R\$ 370,50	R\$ 2.964,00				
		Bola de Basquete Oficial	24		R\$ 130,00	R\$ 3.120,00		R\$ 132,00	R\$ 3.168,00		R\$ 125,00	R\$ 3.000,00	R\$ 129,00	R\$ 3.096,00				
		Bola de Futebol	24		R\$ 130,00	R\$ 3.120,00		R\$ 122,00	R\$ 2.928,00		R\$ 115,00	R\$ 2.760,00	R\$ 122,33	R\$ 2.935,92				
		Bola de Futsal Oficial	24		R\$ 130,00	R\$ 3.120,00		R\$ 132,00	R\$ 3.168,00		R\$ 125,00	R\$ 3.000,00	R\$ 129,00	R\$ 3.096,00				
		Bola de Handebol Oficial	24		R\$ 130,00	R\$ 3.120,00		R\$ 132,00	R\$ 3.168,00		R\$ 125,00	R\$ 3.000,00	R\$ 129,00	R\$ 3.096,00				
		Bomba de Ar (Inflador de Bola)	10		R\$ 45,90	R\$ 459,00		R\$ 40,00	R\$ 400,00		R\$ 42,00	R\$ 420,00	R\$ 42,63	R\$ 426,30				
		Cronômetros manuais display Digital	5		R\$ 82,00	R\$ 410,00		R\$ 94,00	R\$ 470,00		R\$ 72,00	R\$ 360,00	R\$ 82,67	R\$ 413,35				
		Garrafa Squeeze	200		R\$ 36,90	R\$ 7.380,00		R\$ 47,20	R\$ 9.440,00		R\$ 45,00	R\$ 9.000,00	R\$ 43,70	R\$ 8.740,00				



It	Etapa 1.2	Descrição	UNIFORME												VALOR MÉDIO COTADO	
			EMPRESA 1			EMPRESA 2			EMPRESA 3			Valor Unitário	Valor			
P		Especificação do Item/Serviço	Quant.	Ident. Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Ident. Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Ident. Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor		
		KI Jogo de Uniforme (Camisa, Calção e Meias)	10	AJ. MODESTO CNPJ: 40.915.178/0001-87 TEL. (91) 996548128	R\$ 815,00	R\$ 8.150,00	EAM COMÉRCIO E SERVIÇOS ME CNPJ: 36.259.782/0001-86 TEL. (91) 98556-7777	R\$ 888,00	R\$ 8.880,00	PEC DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS CNPJ: 40.446.339/0001 30 TEL. (91) 998899428	R\$ 755,00	R\$ 7.550,00	R\$ 819,33	R\$ 8.193,30		
VALOR TOTAL UNITÁRIO COTADO													R\$ 7.550,00	R\$ 7.550,00		

